

Årsredovisning

för

Laservanish AB

559111-3898

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-06-14.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fariba Khani, Styrelseledamot
2024-06-18

Styrelsen för Laservanish AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hudvårdsklinik.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 215	2 975	2 210	1 409
Resultat efter finansiella poster	-392	135	-173	54
Soliditet (%)	2	11	4	10

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	628	134 728	185 356
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		134 728	-134 728	0
Erhållna aktieägartillskott		260 000		260 000
Årets resultat			-392 023	-392 023
Belopp vid årets utgång	50 000	395 356	-392 023	53 333

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 260 tkr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	395 356
årets förlust	-392 023
	3 333
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 333
	3 333

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 214 986	2 974 856
Övriga rörelseintäkter		87 976	82 616
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 302 962	3 057 472
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-465 822	-274 088
Övriga externa kostnader		-738 759	-970 376
Personalkostnader	2	-1 115 479	-1 394 341
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-360 471	-269 466
Summa rörelsekostnader		-2 680 531	-2 908 271
Rörelseresultat		-377 569	149 201
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 454	-14 473
Summa finansiella poster		-14 454	-14 473
Resultat efter finansiella poster		-392 023	134 728
Resultat före skatt		-392 023	134 728
Årets resultat		-392 023	134 728

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	520 000	0
Inventarier, verktyg och installationer	5	979 046	1 209 517
Summa materiella anläggningstillgångar		1 499 046	1 209 517
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	48 867	48 867
Summa finansiella anläggningstillgångar		48 867	48 867
Summa anläggningstillgångar		1 547 913	1 258 384
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		43 325	64 527
Summa varulager		43 325	64 527
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		5 860	6 410
Övriga fordringar		281 133	15 497
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 831	85 346
Summa kortfristiga fordringar		323 824	107 253
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		229 568	288 513
Summa kassa och bank		229 568	288 513
Summa omsättningstillgångar		596 717	460 293
SUMMA TILLGÅNGAR		2 144 630	1 718 677

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		395 356	628
Årets resultat		-392 023	134 728
Summa fritt eget kapital		3 333	135 356
Summa eget kapital		53 333	185 356
Långfristiga skulder			
	7		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	72 911
Övriga skulder		403 032	292 032
Summa långfristiga skulder		403 032	364 943
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		72 911	125 004
Förskott från kunder		6 728	7 976
Leverantörsskulder		813 523	895 170
Övriga skulder		779 324	39 741
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 779	100 487
Summa kortfristiga skulder		1 688 265	1 168 378
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 144 630	1 718 677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	640 000	640 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	640 000	640 000
Ingående avskrivningar	-640 000	-565 304
Årets avskrivningar	0	-74 696
Utgående ackumulerade avskrivningar	-640 000	-640 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	650 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	650 000	0
Årets avskrivningar	-130 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-130 000	0
Utgående redovisat värde	520 000	0

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 847 175	1 283 675
Inköp	0	563 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 847 175	1 847 175
Ingående avskrivningar	-637 658	-442 888
Årets avskrivningar	-230 471	-194 770
Utgående ackumulerade avskrivningar	-868 129	-637 658
Utgående redovisat värde	979 046	1 209 517

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	48 867	48 867
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	48 867	48 867
Utgående redovisat värde	48 867	48 867

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	292 032
	0	292 032

Malmö 2024-06-14

Fariba Khani
Fariba Khani